关于中国中车股份有限公司

2020年半年度财务报告的链接说明

中国中车股份有限公司已于 2020 年 8 月 28 日在上海证

券交易所网站披露了 2020 年半年度财务报告，网站链接地

址为：

http://static.sse.com.cn//disclosure/listedinfo/announcement/c

/2020-08-29/601766_20200829_2.pdf

特此公告。

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/2020-08-29/601766_20200829_2.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/2020-08-29/601766_20200829_2.pdf

2020        8            31